97 de data 22 de maig de 2025 
sense que s’hagin presentat al·legacions, per la qual cosa l’acord d’aprovació inicial 
queda elevat a definitiu.  

Vist que el pressupost base de licitació és de 115.448,10 € més 24.244,10 € 
corresponents a 21% d’IVA, essent un total de CENT-TRENTA NOU MIL SIS-CENTS 
NORANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (139.692,20 €), IVA inclòs.  

Vist que aquesta actuació compta amb el finançament de la Agència Catalana de 
l’Aigua, segons Resolució ACC/3498/2023 de 17 d’octubre, ha concedit una subvenció 
per a la construcció d’un pou a Medinyà, en règim de concurrència competitiva, de la